A 33 o 30 APRIDS

REPUBBLICA ITALIANA

1

Z

l@’f‘.ﬂnﬂ c%oi/;'ana
@adﬁn/onwﬂ

Dipartimento degli Affari Extraregionali
Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. aprile 1991, n.10 e ss.mm.ii.

VISTO la Legge Regionale 15 maggio 2000, n. 10;

VISTO il D.P. 28 febbraio 1979 n. 70 approvativo del T.U. delle leggi sull'ordinamento del

Governo e dell' Amministrazione della Regione e ss.mm.ii.;

VISTO il D.P. Reg. 14 giugno 2016, n. 12 recante il “regolamento di attuazione del Titolo II
della legge regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi
dei Dipartimenti regionali di cui al D. P. Reg 18 gennaio 2013, n. 6 e successive
modifiche ed integrazioni e attuazione dell’articolo 34 della legge regionale 15 maggio

2013,n.9;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i. “armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio”;

VISTA la L.R. n.4 del 29 marzo 2018 “Proroga dell'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione per l'esercizio finanziario 2018” ;

VISTO il D.P. Reg. n. 715 del 21 febbraio 2018 con il quale ¢ stato ‘conferito I'incarico di
Dirigente generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali al dott. Vincenzo
Falgares;

VISTO il D.D.G. n. 20 del 04 aprile 2018 con il quale al dott.Lauricella & stato prorogato

l'incarico ad interim di Dirigente dell'Area Affari Generali € Comuni del Dipartimento
degli Affari Extraregionali fino al 30 aprile 2018, con delega alla gestione del capitolo di
spesa 130311 del Dipartimento;

CONSIDERATO che per la funzionalita dell'ufficio si & reso necessario procedere all'approvvigionamento
della carta per fotoriproduttori e stampanti;

TENUTO CONTO che la Ragioneria Generale della Regione per il tramite del Servizio 6 Centrale Unica
per l'acquisizione di beni e servizi ha espletato la Gara Centralizzata Telematica
n. 6673484, lotto 1, carta per fotoriproduttori e stampanti e che ¢ risultata aggiudicataria
la ditta 3 M C S.p.A. con sede a Capurso (BA) ex S.S. 100 KM 11,200 come si evince
dal D.A.S. n. 2384 del 20/11/2017 del sopra citato Servizio;

VALUTATO il fabbisogno annuo per l'intero Dipartimento Affari Extraregionali (sedi di Palermo e
Roma) anche in considerazione delle limitazioni di spesa determinate dal vigente
esercizio provvisorio del bilancio della Regione ;



DRA.n°_ DD del 30 APR 2018

RITENUTO per quanto sopra di procedere all'ordine di fornitura di n.450 risme di carta naturale
ecologica e riciclata in formato A4 e n. 30 risme in formato A3 (fabbisogno 2018)
CIG DERIVATO 7458107099, giusta nota prot. 3164 del 19/04/2018

DECRETA

Art.1

Per i motivi in premessa, ai sensi di quanto disposto dall'art. 56 del D.Lgs.n. 118/2011, ¢ impegnata la
complessiva somma di € 1.337,00 (milletrecentotrentasette/00) sul capitolo di bilancio 130311 -Spese per
l'acquisto di materiale di consumo per il funzionamento degli uffici — Amministrazione 1- Rubrica 6 —
Dipartimento Affari Extraregionali (imponibile pari a € 1.095,90 ed € 241,10 in ragione dell.V.A.), a favore della
ditta3 M C S.p.A. con sede a Capurso (BA) ex S.S. 100 KM 11,200, per I’ esercizio finanziario 2018.

L'obbligazione giuridica scadra il 31/12/2018.

CODICE TRANSAZIONE ELEMENTARE: U.1.03.01.02.001

Il presente provvedimento verra trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on-line, che costituisce
condizione legale di efficacia del titolo, nonché alla Ragioneria Centrale della Presidenza, Autonomie Locali
e Funzione Pubblica,, per gli adempimenti di competenza di cui all’art. 62 della L.R. 10/1999.

Palermo, li _31]_ABR 2018




